Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.03.2010                                  № 3
г. Кореновск

Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального
образования Кореновский район

На основании статьи 26 устава муниципального образования Кореновский
район, статьи 11 регламента Совета  муниципального образования Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район   р е ш и л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета  муниципального образования
Кореновский район:

1.1   постоянная  комиссия  по  финансово-бюджетной  и  экономической
политике;

1.2  постоянная комиссия по вопросам промышленности, строительства,
транспорта,  связи,  жилищно-коммунального  хозяйства  и  топливно-
энергетического комплекса;

1.3  постоянная  комиссия     по     вопросам     агропромышленного
комплекса, экологии, земельным вопросам и потребительского рынка;

1.4  постоянная  комиссия   по   вопросам   законности,    правопорядка
правовой защиты граждан;

1.5  постоянная  комиссия     по     социальным     вопросам:
здравоохранения,  образования,  культуры,  физической  культуре  и  спорту,  по
делам молодёжи.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте   администрации
муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                 В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН